
  

UCHWAŁA NR 2689/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika na Zgromadzenia Wspólników spółki 

Świętokrzyski Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18 z późn. zm.)               

oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r.  

poz. 2612), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Panią Renatę Janik − Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego do uczestnictwa w Zgromadzeniach Wspólników spółki 

Świętokrzyski Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

oraz do wykonywania prawa głosu w imieniu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. Pełnomocnictwo może być odwołane  

na piśmie w każdym czasie.  

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 1/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 maja  

2024 roku w sprawie ustanowienia pełnomocnika na Zgromadzenia Wspólników spółki 

Świętokrzyski Fundusz Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


